
 

 

UCHWAŁA NR III/24/2024 

RADY MIEJSKIEJ GRABOWA NAD PROSNĄ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa , określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 

za inkaso należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 

na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz.70 ze zm.,) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz.333 ze zm.), art.6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz.U. Nr 2019 poz.888 ze zm.) art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa 

(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną pobór w drodze inkasa należności 

pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

§ 2. Do poboru należności pieniężnych pobieranych z tytułu podatków wymienionych w § 1 upoważnia się 

sołtysów na terenie swoich sołectw, określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się wysokość stawki wynagrodzenia za inkaso należności pieniężnych w wysokości 10% 

zainkasowanej kwoty. 

§ 4. Wynagrodzenie ustalone w §3 wypłaca się do 10-go dnia miesiąca następnego. 

§ 5. Traci moc: 

1) uchwała nr V/27/2015 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną  z dnia 10 marca 2015 r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso należności 

pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości na terenie Miasta 

i Gminy Grabów nad Prosną, 

2) uchwała zmieniająca nr XVIII/122/2016 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 29 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, 

leśnego, od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, 

3) uchwała zmieniająca nr VI/38/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 7 marca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, 

leśnego, od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, 

4) uchwała zmieniająca nr XVI/109/2019 Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną z dnia 19 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 5937



wysokości wynagrodzenia za inkaso należności pieniężnych od osób fizycznych z tytułu podatku rolnego, 

leśnego, od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Grabów nad Prosną. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Karol Geppert 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5937



Załącznik 

 do uchwały Nr III/24/2024 

Rady Miejskiej Grabowa nad Prosną 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

Wykaz inkasentów upoważnionych do poboru należności pieniężnych z tytułu podatku 

rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych 

Lp Sołectwo Nazwisko i imię 

1 Bobrowniki ZIMOCH KRZYSZTOF 

2 Bukownica JANICKA SYLWIA 

3 Chlewo SUSKA MARIA 

4 Dębicze WOŹNIAK EMILIA 

5 Giżyce WARSZAWSKA JOLANTA 

6 Grabów Pustkowie OTWIASKA TADEUSZ 

7 Grabów Wójtostwo MACHAJ ANDRZEJ 

8 Kopeć POŚPIESZYŃSKA AGNIESZKA 

9 Kuźnica Bobrowska PIASECKA-TWOREK MIROSŁAWA 

10 Książenice IDZIKOWSKA BOŻENA 

11 Marszałki JANICKA BEATA 

12 Palaty JASZCZYK GRAŻYNA 

13 Siekierzyn JANICKI TOMASZ 

14 Skrzynki PUCHAŁA SYLWESTER 

15 Smolniki WALICHNOWSKA MAGDALENA 

16 Zawady LEŚNY MIŁOSZ 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5937


		2024-07-01T10:38:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




